l’acquisizione dei servizi in oggetto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. b) del D. Lgs. 36/2023, in favore dell’operatore economico 
CYBERLE SRL (P.IVA  13259730961) tramite acquisto a catalogo sul 
portale Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione - MePA.  

Importo a base d’asta €4.900,00(quattromilanovecento,00) oltre IVA e oneri di legge 
Richiesta Impegno di 
spesa  

Impegno di spesa n. 3000183798 

Durata Contratto 12 (dodici) mesi 

CIG  B967B9E377 

Ufficio proponente DTS 

Conformità 
amministrativa 

Direttore DAF 
Fabrizio Matranga  
(firmato digitalmente)